
ZARZĄDZENIE NR 146/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

 z dnia 17 września 2021 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  ustalenia  normy  zużycia  paliwa  w  samochodzie
służbowym ciężarowym marki nr rej WSZ 8J15 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 6 ust. 2 i 4 Zarządzenia Nr 173/20 Burmistrza Szydłowca z dnia
29 grudnia  2020  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu,  w związku  z  § 9  ust.  2  Instrukcji  użytkowania  pojazdów  służbowych
i gospodarowania  paliwami  płynnymi,  stanowiącej  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  211/17
Burmistrza Szydłowca z dnia  28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia Instrukcji użytkowania
pojazdów  służbowych  i gospodarowania  paliwami  płynnymi  oraz  ustalenia  norm zużycia
paliwa w samochodach służbowych zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Komisję  ds.  ustalenia  normy  zużycia  paliwa  w  samochodzie  służbowym
ciężarowym marki JELCZ nr rej WSZ 8J15 w następującym składzie:

1. Michał Kwiatek - Przewodniczący Komisji
2. Albert Krzewiński - Członek Komisji
3. Renata Adamczyk – Leszek - Członek Komisji
4. Piotr Jakubowski - Członek Komisji

§ 2.
1. Zadaniem Komisji  jest  ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie

służbowym, o którym mowa w § 1.
2. Badanie  zużycia  paliwa  Komisja,  o  której  mowa  w  §  1,  rozpoczyna  w  dniu

20 września 2021 r., natomiast zakończenie badania następuje w dniu 29 października
2021 r.

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na:
1) zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna,
2) zaplombowaniu wlewu paliwa,
3) spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania,
4)  jazdę  samochodem służbowym w okresie  przeprowadzania  badania  zgodnie  ze
zleceniami wyjazdów,
5) uzupełnianiu tankowania paliwa,
6) zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania,
7) spisaniu licznika na dzień zakończenia badania,
8) ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania,
9) ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania,
10) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km.

4. Każde tankowania paliwa, w okresie prowadzenia badania, odbywa się przy udziale co
najmniej  dwóch  członków  Komisji,  którzy  po  każdym  uzupełnieniu  tankowania
plombują wlew paliwa.

5. Z  przeprowadzonych  czynności  Komisja  sporządza  protokół,  według  wzoru
stanowiącego  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia,  i  w terminie  do  10.11.2021 r.
przekazuje go Sekretarzowi Gminy.



§ 3.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


